
壁付看板に最適なアルミフレームです。壁付看板に最適なアルミフレームです。

組み立てカンタン！止めるだけ！ ビスホール付30角アルミフレーム。組み立てカンタン！止めるだけ！ ビスホール付30角アルミフレーム。
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※Fアングルをご使用の場合、面板はアルミ枠より－14mm
　になります。
　Fアングル外寸はアルミ枠寸より+3mmになります。

1820

91
0

2000

10
00

2400

12
00

3000

12
00

3600

18
00

かんたくん
034700-11021

30角アルミフレーム
033655-11021

※送料別途かかります。 ※納期1～3台の場合、約2日後出荷。

■キット品
枠サイズ（mm）

910×1820

1000×2000

1200×2400

1200×3000

1800×3600

定尺L＝4000

商品コード 備 考

Fアングル部材付

Fアングル部材付

Fアングル部材付

Fアングル部材付

Fアングル部材付

195847
195848
195849
195850
195851
195852
195853
195854
195855
195856
195857

●仕様：
　アルミ地にシルバーB2
　アルマイト処理  ヘアーライン調
　表面にアルマイト処理なので
　腐食（白粉）せず、壁面用に最適です。

・大型・中型・小型問わず、ノックダウン販売で運賃コストの低減を実現
・肉厚を1.5tにしたことにより、強度大幅UP！！
・アルミ溶接パイプと違い、アルマイトクリアー塗装のフレーム採用
・45°カット・ビス穴加工済みなので、付属のビスで止めるだけ！！
・アルミ溶接パイプの代替として活用OK！！

■メリット

※ジョイント樹脂使用の場合は、外寸より－2mmして下さい。 ※H縦・W横のサイズを指定にて部材キットのお見積りも致します。
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●梱包数：20ヶ

101751
樹脂コーナー

（本体価格）￥350／ヶ
●サイズ：L＝4000
●梱包数：10本

101752
20×30×1.5t

（本体価格）￥5,400／本
●サイズ：L＝4000
●梱包数：6本

101753
20×30 ビスホール付

（本体価格）￥5,000／本
●サイズ：L＝100
●梱包数：20ヶ

101754
中桟固定金物ビス付

（本体価格）￥390／セット
●梱包数：20ヶ

101755
ジョイント樹脂

（本体価格）￥300／ヶ
●梱包数：20ヶ

101756
取付金物（巾36）

（本体価格）￥300／ヶ
●サイズ：L＝4000
●梱包数：10本

101757
Ｆ型アングル

※特注サイズの加工も承りますので、お問い合せ下さい。
　（面板サイズをご指定下さい。）

（本体価格）￥2,700／本

本体価格

￥12,500／セット
￥17,300／セット
￥15,000／セット
￥20,400／セット
￥19,600／セット
￥25,500／セット
￥26,600／セット
￥33,000／セット
￥34,600／セット
￥42,100／セット
￥5,900／本
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